[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

(XXVII сессия IV созыва)
	от 29 марта 2021 года
	                 № 148
	 п. Беринговский

	Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Беринговский от 19 февраля 2021 года № 145 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский от 10 октября 2019 года № 87 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Беринговский»

На основании протеста Анадырской межрайонной прокуратуры от 10 марта 2021 года № 07-06/83/2021, Совет депутатов городского поселения Беринговский

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения Беринговский от 19 февраля 2021 года № 145 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский от 10 октября 2019 года № 87 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Беринговский» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
Председатель Совета депутатов

городского
 поселения Беринговский

           О.В. Андреева